TILBEHOR IKKE-LUKKELIG VENTIL

PRODUKTINFORMATIONER

Artiklens titel

Artikelnummer
Leveringsomfang
Dybde i mm
Bredde i mm
Hgjde i mm
Diameter i mm
Kollektion
Materiale
Farvens navn
Andet materiale
andre overflader
Farvebetegnelse
andre farvebetegnelser

Villeroy & Boch Tilbehgr Ikke-
lukkelig ventil, 121 x 215 x 68 mm,
Hvid Alpin

68080001

1 x ventil

215

121

68

32

Tilbehar
Sanitetskeramik

Hvid Alpin
Ventillegeme: Messing
Ventillegeme: forkromet, skinnende
Hvid Alpin
Ventillegeme: Krom



